
Het Claverhuis-Elandsgracht 70

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

 Judith Franssen 
Gebiedscoördinator
06 43 54 32 89
jfranssen@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo. do. vr.

Muriël Nelom 
Beheerder
06 41 53 11 05
mnelom@dock.nl
Werkdagen: di. wo. do. vr.

Sevim Saruhan
Volwassenenwerker
06 34 88 18 30
ssaruhan@dock.nl
Werkdagen: ma. di. do. vr.

Rob Versluijs 
Volwassenenwerker
06 15 57 87 22
rversluijs@dock.nl
Werkdagen: di. wo. do. vr.

Veronika Esser
Volwassenenwerker-Groen
06 43 54 30 83
vesser@dock.nl 
Werkdagen: wo. do.

Michel Mulder 
Beheerder
06 43 54 13 92
mmulder@dock.nl 
Werkdagen: ma. wo. do.

Monique Prummel
Volwassenenwerker
06 43 54 34 39
mprummel@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo.

Henk Hemelaar
Beheerder
020- 624 83 53
hhemelaar@dock.nl
Werkdagen: ma. di. vr.

Wanda Broers 
Naschoolse activiteiten
06 22 42 94 74 
wbroers@dock.nl 
Werkdagen: ma. di. do.

Esmee De Wit 
Vriendenkringen
06 30 96 65 72
edwit@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo. do..

mailto:hhemelaar@dock.nl

